
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

 

PORTARIA 101/2009/CAV 

 

 

 

PRORROGA PORTARIA 060/2009/CAV 

QUE DESIGNA COMISSÃO – PROJETO DE 

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS. 

 

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Prorrogar por 30 (trinta) dias o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão 

encarregada de elaborar um Projeto de Curso de Graduação em Ciências Biológicas.   

 

2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

 

 

Lages, 05 de agosto de 2009. 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 
Diretor Geral CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

